
11.03.2024 18.03.2024 25.03.2024 01.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024

Основы российской 

государственности (зачет с 

оценкой)

Иностранный язык (экзамен)

Ницевич В.Ф. Игнатова Н.Б.

дата 12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 02.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024

Цифровизация и цифровая 

трансформация сферы ИС 

(зачет)

Андреев Н.Ю.

дата 13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024

История культуры, искусства и 

мировых религий (зачет с 

оценкой)

Китаева Е.О.

дата 14.03.2024 21.03.2024 28.03.2024 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024
Русский язык и культура речи 

(зачет)

Некрасова Е.Ю.

Основы права (зачет) История России (зачет)

Туркин М.М. Галдобина С.В.

дата 15.03.2024 22.03.2024 29.03.2024 05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024

Экономика (зачет)
Физическая культура и спорт 

(зачет с оценкой)

Борисова Е.В. Дмитриев Л.Д.

дата 16.03.2024 23.03.2024 30.03.2024 06.04.2024 13.04.2024 20.04.2024
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13:10-14:40

14:50-16:20

Обучение производится в режиме on-line 
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16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20
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14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

вт
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14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20
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ед

а

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

день недели/время/дата

п
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16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

БАКАЛАВРИАТ, заочная форма обучения, 1 курс

Даты обучения

Утверждено приказом ФГБОУ ВО РГАИС

от 29 января 2024 года № 070
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